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Protokół Nr 1/2021 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

odbytego w dniu 26 stycznia 2021 roku 
 
Obecni wg załączonej listy. Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 1330. 
Miejsce obrad: Sala konferencyjna Urzędu Miasta (sala nr 106 – parter). 
 
Tematyka Komisji: 
1. Otwarcie posiedzenia komisji, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji.  
2. Zapoznanie się z petycją. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej.   
4. Sprawy różne.  
5. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1 
Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji – Janusz Andrysiak. Przywitał 
Sekretarza Miasta Piotra Janowskiego oraz członków komisji. Po odczytaniu porządku 
posiedzenia, zapytał kto jest za jego przyjęciem. 
Przegłosowano: 
za – 3 (jednogłośnie). Porządek został przyjęty.  
Przewodniczący Komisji – powiedział, że jest do przyjęcia protokół Nr 7/2020 z posiedzenia 
komisji. Wszyscy członkowie komisji otrzymali powyższy protokół elektronicznie i na 
piśmie. Zapytał, czy są jakieś pytania, bądź uwagi. Jeżeli nie ma to protokół poddaje 
pod głosowanie. Pytań i uwag nie zgłoszono.  
Przegłosowano: 
za – 3 (jednogłośnie). W wyniku głosowania protokół został przyjęty i skierowany do 
publikacji w BIP. 
 
Ad 2. 
Przewodniczący Komisji – powiedział, że zapoznał się z petycją ,,Tymczasowej Rady 
Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego”. Jest ona nieco skomplikowana. 
Zapytał, czy wszyscy członkowie komisji się z nią zapoznali. Odpowiedziano, że tak. Uważa, 
że tą petycje należy przekazać do Biura Prawnego Urzędu Miasta celem uzyskania opinii 
prawnej. Uzyskano  informację z biura Rady, że Kierownik Biura Prawnego przygotował już 
projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, który aktualnie jest przepisywany. Otworzył dyskusję 
w tej sprawie. Nikt z członków nie zabrał głosu. Poddał pod głosowanie wniosku o 
skierowanie prośby do Biura Prawnego w tej sprawie. 
Przegłosowano: 
za – 3 (jednogłośnie). Wniosek został przyjęty. 
 
Ad 3 
Przewodniczący Komisji – powiedział, że przechodzimy do rozpatrzenia i zaopiniowania  
propozycji projektu planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej. 
Członkowie komisji otrzymali do zapoznania się propozycje projektu planu na rok 2021. Jest 
on podobny do planu pracy komisji z roku ubiegłego. Zapytał, czy są pytania bądź uwagi.  
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Radny S. Domański – powiedział, że komisja ma określone zadania i jakiekolwiek inne 
zapisy nie są konieczne. Zapytał czy są jakieś inne propozycje od członków komisji. 
Przewodniczący Komisji – zapytał, kto jest za przyjęcie powyższego projektu planu pracy 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej na rok 2021. 
Przegłosowano: 
za – 3 (jednogłośnie). W wyniku głosowania projekt planu pracy komisji został przyjęty. 
  
Ad 4   
Przewodniczący Komisji – powiedział, że przechodzimy do pkt. Sprawy różne. W sprawach 
różnych nie wniesiono żadnych spraw. 
 
Ad 5  
Po wyczerpaniu porządku posiedzenie komisji zakończono o godzinie 1348. 
 
Protokółowała: 
D. Holczewska – Szydłowska                              
                                                                                     Przewodniczący Komisji 
 
                                                                                        /-/ Janusz Andrysiak 
                                                                                                                                                                                 


